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Szanowni Państwo,

zapraszamy na V edycję wydarzenia, tym razem dedykowanego lekarzom  z całej
Polski, diabetologom, lekarzom rodzinnym, internistom, lekarzom pracującym                
w poradniach, placówkach opieki długoterminowej i na oddziałach szpitalnych,
którzy w codziennej praktyce zajmują się pacjentami chorymi na cukrzycę i z jej
powikłaniami. Jesienna edycja konferencji zgromadziła ponad  300 uczestników.

Naszym celem jest zwiększanie kompetencji zespołów pracujących z pacjentem,         
 tak aby z cukrzycą był dostrzegany już u lekarza pierwszego kontaktu, co pozwoli
zminimalizować ryzyko i nasilenie powikłania tej choroby. Wszystkie informacje
przekażemy w formie warsztatów i paneli dyskusyjnych.

Podczas wiosennego spotkania eksperci podzielą się z Państwem wiedzą z zakresu
nowoczesnych form monitorowania glikemii, najnowszych trendach terapeutycznych            
w cukrzycy, leczenia trudno gojących się ran, w tym zespołu stopy cukrzycowej,           
 ale także owrzodzeń goleni i odleżyn. Wiedza ta niezbędna jest dla skuteczności
interdyscyplinarnych zespołów medycznych pracujących z pacjentami z cukrzycą.
Przedstawimy nowości dotyczące m.in. monitorowania glikemii, stosowania nowych
cząsteczek w terapii cukrzycy i otyłości, zasad leczenie przewlekłej niewydolności żylnej 
 i zmian miażdżycowych, łączenia różnych metod terapeutycznych podczas leczenia
owrzodzeń np.: jednoczesnego stosowania terapii podciśnieniowej i rożnych form
odciążania w przypadku zespołu stopy cukrzycowej, czy kompresjoterapii w przypadku
owrzodzeń żylnych goleni.

Serdecznie zapraszamy w imieniu Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran oraz
Kolegium Lekarzy Rodzinnych.

Bądźcie Państwo z nami, bo #razemmożemywiecej!

dr hab. n. med. Beata Mrozikiewicz-Rakowska, prof. CMKP

Prezes Polskiego Towarzystwa Leczenia Ran

lek. med. Michał Sutkowski

Prezes Warszawskich Lekarzy Rodzinnych

http://m.in/


Warsztaty o długości 25 min
Każdy z uczestników weźmie udział we wszystkich warsztatach

Program konferencji może ulec zmianie. Szczegółowy program  zostanie opublikowany na stronie dedykowanej
www.konferencjaPTLR.pl na ok. 30 dni przed wydarzeniem.

Jak zbudować skuteczny, interdyscyplinarny zespół medyczny pracujący z pacjentami z cukrzycą   
i jej powikłaniami
Leczenie ran w cukrzycy
Prewencja, diagnostyka i terapia  zespołu stopy cukrzycowej
Innowacyjne technologie w leczeniu ran trudno gojących się
Zasady leczenia przewlekłej niewydolności żylnej i zmian miażdżycowych
Jak łączyć różne metod terapeutyczne podczas leczenia owrzodzeń żylnych goleni
Stosowanie nowych cząsteczek w terapii cukrzycy i otyłości
Nowoczesne rozwiązania w monitorowaniu glikemii
Stopa cukrzycowa okiem internisty, diabetologa i chirurga 
Pacjent z cukrzycą u lekarza pierwszego kontaktu
Pacjent z raną u lekarza rodzinnego – współpraca pielęgniarki i lekarza POZ
Kompresjoterapia w teorii i praktyce
Żywienie jako nieodzowny element jakościowego leczenia pacjenta z cukrzycą
Terapia podciśnieniowa – kompendium wiedzy o NPWT

W trakcie konferencji, pośród wielu tematów wykładów, debat i warsztatów znajdą się m.in.:

lekarze POZ, diabetolodzy, lekarze rodzinni, interniści, lekarze pracującym w poradniach,
placówkach opieki długoterminowej i na oddziałach szpitalnych, pielęgniarki i wszyscy, 

      którzy w codziennej praktyce zajmują się pacjentami chorymi na cukrzycę i z jej powikłaniami
      (wyłącznie osoby uprawnione do wystawiania recept)
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